MASTER ISO AKS
GELUIDDEMPER MET
AANSLUITBUSSEN

Deze flexibele geluiddemper is speciaal ontwikkeld om
hoge en lage tonen te dempen in ventilatie- of
airconditioningssystemen.

UNIEKE KENMERKEN EN VOORDELEN

Aansluitbussen voor eenvoudige en snelle montage
op MV-boxen, WTW-units en EPS/EPP/EPE/stalen
ventilatiekanalen

Goede invoegdemping

Goede volume stroom

Non-woven doek voorkomt vrijkomen van

deeltjes isolatiewol

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN

LET OP: voor projecten/leveringen met grotere aantallen, kunnen wij de dempers leveren in een omdoos

Non-woven binnenslang 150 micron

Ecose Isolatiewol 25 mm / 19 kg/m?

Buitenmantel 120 micron

Gealuminiseerd polyester hoes glasvezel versterkt
Temperatuurbereik -25°C / +100°C

Spiraalafstand 35 mm

Warmtegeleiding k=0.036W/mk

Metalen aansluitbussen insteekeinde met
dubbele lippenring

i.p.v. verpakking per stuk. Vraag naar de mogelijkheden!

Productserie Diameter Lengte 63 Hz 125 Hz

125 1 meter 25,8 32,2
125 1,5 meter 26 36,6
150 1 meter 26 31,9

1,5 meter 29,5 35,1
160 1 meter 26,2 32,3
160 1,5 meter 28,8 SR

Invoegdemping | 180 1 meter 253 323
386-serie 180 1,5 meter 27,7 B

Productserie Diameter Lengte

200 1 meter 20 29,1
200 1,5 meter 19,7 30,9
250 1 meter 32,7 27,5
250 1,5 meter 35,1 31,6
315 1 meter 18 26
315 1,5 meter 18 26

125 1 meter
1 meter 26,6 17,3

Wandreductie | 160 1 meter 219 17,3
386-serie 1 meter 238 17,6

200 1 meter 20,6 16,1
250 1 meter 19 13,4

( PANFLEX")

Onderdeel van de klemko Group

Snelle

montage

pEUTZ

Onze geluiddempende slangen en geluid-
dempers zijn getest door in het Laboratorium
voor Akoestiek van Peutz B.V. te Mook,
volgens ISO 7235:2003 (rapport nr. A 4244).

1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz
31 2,4 44,8 26,2
32,9 452 54,7 32,5
26 36,3 30,8 19,1
29,8 429 38,4 236
24,9 36,2 26,7 15
29,7 39,7 342 19,1
243 35,2 22,4 14,4
273 39,4 31,9 213
2,8 34,7 210 153
27 38,8 26,2 18,6
19,7 26,7 n7 94
235 333 15,7 12,9
19 20 14 13
19 20 14 13
1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz
14 15,9
12,6 13,2 16,5 19,3
10,4 12,2 14,8 19,9
14,1 14,9 171 19,2
10,6 n8 13,7 16,2
8,8 8 16,9 22,3

MASTER ISO AKS GELUIDDEMPER MET AANSLUITBUSSEN (386-serie) - Diameters, lengte 1 meter

125
386.125.10.01

150
386.150.10.01

160
386.160.10.01

180
386.180.10.01

200
386.200.10.01

250
386.250.10.01

Overige diameters en lengtes op aanvraag verkrijgbaar
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